0.5A
HN Electronic Components GmbH & Co. KG ● Birkenweiherstraße 16 ● D-63505 Langenselbold
Tel. (06184) 92780 ● Fax (06184) 62316 ● www.hn-electronic.de
Maximale Gehäusetemperatur Maximum Case Temperature 100°C
Löttemperatur Soldering Temperature 260°C max. (1.5mm from case, 10s max.)
EN 61000-4-2/4 Criteria B (5)
Lagertemperatur Storage Temperature -40°C ... +125°C
EN 61000-4-3/6/8 Criteria A

Pin-kompatibel zum Schaltregler LM78XX Pin-out compatible with LM78XX
DC/DC
RIM-MODUL
SIL 3
Sicherheitsstandard Safety Standard erfüllt / comply EN 60950-1
EMV-Eigenschaften EMC Specifications EN 55022 Class B (4)
1
RIM  78M     -      XXX     -    0.5
Serie  (kompatibel)     Output           Output
         (zu LM78MXX)  Voltage         Current
Bestell-Informationen / Order Information
14 10 7 7 7 7 7 7 7 7 7
Input voltage Output Capacitor
Model No. Voltage Range No Load Voltage Min. Load Full Load Vin (min.) Vin (max.) Load
[Vdc] (max.) Vin (min.) Vin (max.) [Vdc] [mA] [mA] [%] [%] [µF]
RIM78M-015-0.5 4.75-30 8.0 202.0 38.0 1.5 50.0 500.0 78 65 220
RIM78M-018-0.5 4.75-34 8.0 231.0 38.0 1.8 50.0 500.0 82 70 220
RIM78M-025-0.5 4.75-34 8.0 302.0 48.0 2.5 50.0 500.0 87 76 220
RIM78M-033-0.5 4.75-34 8.0 381.0 60.0 3.3 50.0 500.0 91 81 220
RIM78M-050-0.5 6.5-34 8.0 409.0 86.0 5.0 50.0 500.0 94 85 220
RIM78M-065-0.5 8.0-34 8.0 427.0 108.0 6.5 50.0 500.0 95 88 220
RIM78M-072-0.5 9.0-34 8.0 421.0 118.0 7.2 50.0 500.0 95 89 220
RIM78M-090-0.5 11-34 8.0 426.0 144.0 9.0 50.0 500.0 96 92 220
RIM78M-120-0.5 15-34 8.0 412.0 188.0 12.0 50.0 500.0 97 94 220
RIM78M-150-0.5 18-34 8.0 430.0 232.0 15.0 50.0 500.0 97 95 220
Gehäuse-Form / Package Style Pinbelegung / PinConnections
Pin Single
HN Electronic Components GmbH & Co. KG ● Birkenweiherstraße 16 ● D-63505 Langenselbold
Tel. (06184) 92780 ● Fax (06184) 62316 ● www.hn-electronic.de